
ID . Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Modernizace trati Ševětín - Veselí nad Lužnicí - II.část 944 dny 1.4. 13 31.10. 15

2 Dle stavebních postupů 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
3 Zahájení stavby 0 dny 1.4. 13 31.3. 13
4 traťový úsek Veselí nad Lužnicí - Horusice 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
5 přípravné práce 91 dny 1.4. 13 30.6. 13
6 I-1 práce na přeložce Horusice - Veselí nad Lužnicí 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
7 I-2 napojení TK2 do kol.č.2 v žst.Horusice. 7 dny 10.5. 15 16.5. 15
8 I-3 napojení TK1 do kol.č.1 v žst.Horusice, snesení staré traťové koleje 107 dny 17.5. 15 31.8. 15

9 dokončovací práce 61 dny 1.9. 15 31.10. 15
10 žst.Veselí nad Lužnicí 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
11 přípravné práce, snesení kol.č.5b 132 dny 1.4. 13 10.8. 13
12 II-1; II-2; II-2PP práce v sudé skupině a přilehlé části pražského zhlaví mimo traťové koleje 80 dny 11.8. 13 29.10. 13

13 II-3 práce na pražském zhlaví - napojení trati od Jindřichova Hradce 9 dny 30.10. 13 7.11. 13

14 II-4; II-4PP práce na pražském zhlaví - napojení trati od Prahy 11 dny 8.11. 13 18.11. 13
15 technologická přestávka 102 dny 19.11. 13 28.2. 14
16 II-5; II-5PP práce v liché skupině a přilehlé části pražského zhlaví mimo traťové koleje 122 dny 1.3. 14 30.6. 14

17 II-6 práce na českobudějovickém zhlaví v sudé skupině mimo traťové koleje 62 dny 1.7. 14 31.8. 14

18 II-7; II-7PP; II-12 práce na českobudějovickém zhlaví - práce na TK směr České Velenice 15 dny 1.9. 14 15.9. 14

19 II-8; II-8PP práce na českobudějovickém zhlaví mimo traťové koleje, jednostranné napojení nové TK2 
směr Horusice

45 dny 16.9. 14 30.10. 14

20 II-9PP provizorní napojení stávající TK směr Horusice přes výh.č.5XP 7 dny 31.10. 14 6.11. 14

21 II-9 práce na čekobudějovickém zhlaví v liché skupině - mimo traťové koleje 31 dny 31.10. 14 30.11. 14

22 II-10 práce na českobudějovickém zhlaví, napojení TK1 směr Horusice 2 dny 30.8. 15 31.8. 15

23 II-11 práce na čekobudějovickém zhlaví, snesení výh.č.5XP a vložení výh.č.5 2 dny 1.9. 15 2.9. 15

24 dokončovací práce 59 dny 3.9. 15 31.10. 15
25 napájecí stanice Veselí nad Lužnicí 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
26 Ukončení stavby 0 dny 1.11. 15 31.10. 15
27 zkušební provoz 182 dny 1.11. 15 30.4. 16
28
29 Dle hlavních výluk 753 dny 11.8. 13 2.9. 15
30 výluky 2013 100 dny 11.8. 13 18.11. 13
31 80N sudá skupina mimo kol.č.2st a kol.č.10n, 12n, 14n od ČB/ČV 80 dny 11.8. 13 29.10. 13

32 9N TK směr JH, vjezd do sudé skupiny možný pouze od ČB/ČV 9 dny 30.10. 13 7.11. 13

33 11N TK směr Praha, vjezd do liché skupiny a kol.č.2st možný pouze od ČB/ČV 11 dny 8.11. 13 18.11. 13

34 výluky 2014 275 dny 1.3. 14 30.11. 14
35 122N lichá skupina a kol.č.2n 122 dny 1.3. 14 30.6. 14
36 40N vjezd do sudé skupiny kol.č.10-28 možný jen od P/JH 40 dny 1.7. 14 9.8. 14
37 15N TK směr  ČV, vjezd do sudé skupiny kol.č.10-28 možný jen od P/JH 15 dny 1.9. 14 15.9. 14

38 45N vjezd do kol.č.2, 4 možný jen od P/JH, do kol.č.8-28 vjezd možný jen od ČV/P/JH 45 dny 16.9. 14 30.10. 14

39 7N TK směr Horusice 7 dny 31.10. 14 6.11. 14
40 31N kol.č.5n, 7n, 9n, 5a, vjezd do kol.č.1, 3 možný jen od P/JH 31 dny 31.10. 14 30.11. 14
41 výluky 2015 116 dny 10.5. 15 2.9. 15
42 7N kol.č.2 v žst. Horusice vjezd možný jen od ČB 7 dny 10.5. 15 16.5. 15
43 107N kol.č.1 a 3 v žst.Horusice vjezd možný jen od ČB 107 dny 17.5. 15 31.8. 15
44 2N TK2 směr ČB, vjezd do kol.č.3, 1 možný jen od ČB/P/JH, do kol.č.2 jen od P/JH do zbytku sudé 

skupiny jen od ČV/P/JH
2 dny 1.9. 15 2.9. 15

45
46 Zajištění ocelové konstrukce mostu 395 dny 1.4. 13 30.4. 14
47 zpracování výrobních výkresů, zpracování TP výroby, TP PKO, TP montáže, schválení 122 dny 1.4. 13 31.7. 13

48 objednání a dodávka materiálu 92 dny 1.8. 13 31.10. 13
49 výroba konstrukčních dílů 181 dny 1.11. 13 30.4. 14
50
51 Dle PS/SO 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
52 Provozní soubory 794 dny 1.7. 13 2.9. 15
53 D.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ 794 dny 1.7. 13 2.9. 15
54 PS 45-01-01 Horusice - Veselí n. L., TZZ 792 dny 1.7. 13 31.8. 15
55 PS 45-01-02 ŽST Horusice, úpravy zabezpečovacího zařízení 350 dny 16.9. 14 31.8. 15
56 PS 46-01-01 ŽST Veselí n. L., SZZ 753 dny 11.8. 13 2.9. 15
57 PS 48-01-11 ŽST Doňov, SZZ 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
58 PS 48-01-21 Lomnice n.L. - Veselí n. L., TZZ 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
59 D.2 ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ 792 dny 1.7. 13 31.8. 15
60 PS 45-02-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., rozhlasové zařízení 350 dny 16.9. 14 31.8. 15

61 PS 45-02-02 ŽST Horusice, provizorní místní kabelizace 350 dny 16.9. 14 31.8. 15
62 PS 45-02-03 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., informační zařízení 350 dny 16.9. 14 31.8. 15

63 PS 45-02-04 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., kamerový systém 350 dny 16.9. 14 31.8. 15

64 PS 46-02-01 ŽST Veselí n. L., místní kabelizace 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
65 PS 46-02-02 ŽST Veselí n. L., ITZ 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
66 PS 46-02-04 ŽST Veselí n. L., ASHS 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
67 PS 46-02-05 ŽST Veselí n. L., EZS 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
68 PS 46-02-06 ŽST Veselí n. L., rozhlasové zařízení 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
69 PS 46-02-07 ŽST Veselí n. L., informační systém 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
70 PS 46-02-08 ŽST Veselí n. L., sdělovací zařízení 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
71 PS 48-02-01 Horusice - Veselí n. L., DOK, TK 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
72 PS 48-02-02 Přenosový systém SDH 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
73 PS 48-02-03 Příprava pro radiový systém GSM-R 639 dny 1.7. 13 31.3. 15
74 PS 48-02-04 ŽST Veselí n. L., kamerový systém 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
75 PS 48-02-05 ŽST Lomnice n.L., ITZ 61 dny 11.8. 13 10.10. 13
76 PS 48-02-06 Úprava přenosového zařízení SDH Tábor - Veselí n. L. 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

77 PS 48-02-07 Horusice - Veselí n. L., DOK, ČD-T 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
78 D.3 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČ. DŘT 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
79 PS 46-03-01 ŽST Veselí n. L., EPZ - technologie 62 dny 1.7. 14 31.8. 14
80 PS 46-03-02 ŽST Veselí n. L., EPZ - vnější uzemnění 62 dny 1.7. 14 31.8. 14
81 PS 46-03-03 ŽST Veselí n. L., EPZ - demontáž stáv. technologie 31 dny 11.8. 13 10.9. 13
82 PS 46-03-04 ŽST Veselí n. L., TS22/0,4kV - úprava technologie 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
83 PS 48-04-01 TT Veselí n. L., rozvodna 110 kV - technologie 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
84 PS 48-04-02 TT Veselí n. L., systém kontroly a řízení rozvodny 110 kV 598 dny 11.8. 13 31.3. 15

85 PS 48-04-03 TT Veselí n. L., stanoviště trakčních transformátorů - technologie 598 dny 11.8. 13 31.3. 15

86 PS 48-04-04 TT Veselí n. L., systém kontroly a řízení transformátorů 110/27 kV 598 dny 11.8. 13 31.3. 15

87 PS 48-04-05 TT Veselí n. L., rozvodna 27 kV - technologie 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
88 PS 48-04-06 TT Veselí n. L., filtračně kompenzační zařízení 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
89 PS 48-04-07 TT Veselí n. L., systém kontroly a řízení rozvodny 27 kV 598 dny 11.8. 13 31.3. 15

90 PS 48-04-08 TT Veselí n. L., vlastní spotřeba 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
91 PS 48-04-09 TT Veselí n. L., vnější uzemnění 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
92 PS 48-04-10 TT Veselí n. L., provizorní napaječ 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
93 PS 46-06-01 ŽST Veselí n. L., DŘT 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
94 PS 48-06-01 ED Č. Budějovice, doplnění DŘT 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
95 PS 48-06-02 TT Veselí n. L., DŘT 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
96 D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
97 PS 46-05-01 ŽST Veselí n. L., samoobslužná zdvíhací zařízení 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
98 STAVEBNÍ ČÁST 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
99 E.1.1 ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK A SPODEK 794 dny 1.7. 13 2.9. 15
100 SO 45-10-01 Horusice - Veselí n. L., železniční svršek 350 dny 16.9. 14 31.8. 15
101 SO 45-11-01.1 Horusice - Veselí n. L., železniční spodek 792 dny 1.7. 13 31.8. 15
102 SO 45-15-01 Horusice - Veselí n. L., vystrojení trati 350 dny 16.9. 14 31.8. 15
103 SO 46-10-01 ŽST Veselí n. L., železniční svršek 753 dny 11.8. 13 2.9. 15
104 SO 46-11-01 ŽST Veselí n. L., železniční spodek 753 dny 11.8. 13 2.9. 15
105 SO 46-15-01 ŽST Veselí n. L., vystrojení trati 753 dny 11.8. 13 2.9. 15
106 E.1.2 NÁSTUPIŠTĚ, RAMPY 751 dny 11.8. 13 31.8. 15
107 SO 45-14-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., nástupiště 350 dny 16.9. 14 31.8. 15

108 SO 46-14-01 ŽST Veselí n. L., nástupiště 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
109 SO 46-14-02 ŽST Veselí n. L., úprava plochy pod zastřešením u výpravní budovy 401 dny 11.8. 13 15.9. 14

110 E.1.3 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY 751 dny 11.8. 13 31.8. 15
111 SO 45-13-01 Horusice - Veselí n. L., žel. přejezd v ev. km 34,024 114 dny 10.5. 15 31.8. 15
112 SO 45-13-03 Horusice - Veselí n. L., zrušení stáv. žel. přejezdů 114 dny 10.5. 15 31.8. 15
113 SO 46-13-01 ŽST Veselí n. L., přejezdy pro vozíky 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
114 E.1.4 PROPUSTKY, MOSTY, LÁVKY A ZDI 853 dny 1.7. 13 31.10. 15
115 SO 45-22-01 Horusice - Veselí n. L., úprava sil. nadjezdu v km 33,910 114 dny 10.5. 15 31.8. 15

116 SO 45-21-01 Horusice - Veselí n. L., zrušení propustku v ev. km 34,011 114 dny 10.5. 15 31.8. 15

117 SO 45-22-11 Horusice - Veselí n. L., zatrubnění příkopů u přejezdu v ev. km 34,024 114 dny 10.5. 15 31.8. 15

118 SO 45-21-02 Horusice - Veselí n. L., propustek v ev. km 34,406 114 dny 10.5. 15 31.8. 15
119 SO 45-21-03 Horusice - Veselí n. L., zrušení propustku v ev. km 34,683 114 dny 10.5. 15 31.8. 15

120 SO 45-24-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., zárubní zeď u kol. č. 2 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

121 SO 45-22-02 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., silniční nadjezd v km 34,995 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

122 SO 45-20-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., žel. most - podchod v km 35,193 792 dny 1.7. 13 31.8. 15

123 SO 45-20-02 Horusice - Veselí n. L., žel. most v km 35,241 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
124 SO 45-20-03 Horusice - Veselí n. L., žel. most v km 35,534 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
125 SO 45-22-03 Horusice - Veselí n. L., silniční nadjezd v km 36,057 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
126 SO 45-20-04 Horusice - Veselí n. L., žel. most v km 36,280 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
127 SO 45-23-02 Horusice - Veselí n. L., opěrná zeď km 36,294 - 36,344 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

128 SO 45-20-05 Horusice - Veselí n. L., žel. most v km 36,389 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
129 SO 45-20-06 Horusice - Veselí n. L., žel. most v km 35,345 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
130 SO 45-20-07 Horusice - Veselí n. L., žel. most v km 35,871 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
131 SO 45-22-04 Horusice - Veselí n. L., silniční nadjezd v km 36,709 427 dny 1.7. 13 31.8. 14
132 SO 45-22-05 Horusice - Veselí n. L., silniční propustek na přeložce místní komunikace 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

133 SO 45-22-06 Horusice - Veselí n. L., silniční most na přeložce III/00352 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

134 SO 45-22-07 Horusice - Veselí n. L., silniční propustek na přeložce polní cesty 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

135 SO 45-22-08 Horusice - Veselí n. L., silniční propustek na přeložce II/147 427 dny 1.7. 13 31.8. 14

136 SO 45-11-01.4 Horusice - Veselí n. L., staveništní most přes řeku Lužnici 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

137 SO 45-11-01.5 Horusice - Veselí n. L., staveništní most přes řeku Nežárku 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

138 SO 45-11-01.6 Horusice - Veselí n. L., zabezpečení opuštěných mostních objektů 168 dny 17.5. 15 31.10. 15

139 SO 46-21-01 ŹST Veselí n. L., propustek v ev. km 54,455 77 dny 1.7. 14 15.9. 14
140 SO 46-20-01.1 ŽST Veselí n. L., žel. most - podchod v km 55,262, 1.část 80 dny 11.8. 13 29.10. 13

141 SO 46-20-01.2 ŽST Veselí n. L., žel. most - podchod v km 55,262, 2.část 122 dny 1.3. 14 30.6. 14

142 SO 46-20-01.3 ŽST Veselí n. L., žel. most - podchod v km 55,262, výstupní rampa 122 dny 1.3. 14 30.6. 14

143 SO 46-20-02 ŽST Veselí n. L., žel. most v ev. km 55,607 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
144 SO 46-21-02 ŽST Veselí n. L., propustek v ev. km 55,665 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
145 SO 46-60-01.2 ŽST Veselí n. L., lávka pro pěší v ev. km 54,759 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
146 SO 48-22-01 Č. Velenice - Veselí n. L., silniční nadjezd v km 54,019 427 dny 1.7. 13 31.8. 14
147 SO 48-21-01 Č. Velenice - Veselí n. L., propustek v ev. km 54,215 15 dny 1.9. 14 15.9. 14
148 SO 48-21-02 Č. Velenice - Veselí n. L., zrušení propustku v ev. km 54,228 15 dny 1.9. 14 15.9. 14

149 E.1.5 OSTATNÍ INŽENÝRSKÉ OBJEKTY 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
150 SO 45-81-01 Horusice - Veselí n. L., úprava trasy vodoteče km 35,400 - 35,540 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

151 SO 45-73-01 Horusice - Veselí n. L., úpravy metal. rozvodů MK a DK Telefonica O2 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

152 SO 45-73-11 Horusice - Veselí n. L., úpravy stáv. DK ČD Č. Budějovice - Tábor 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

153 SO 46-73-01 ŽST Veselí n. L., úpravy metal. rozvodů MK a DK Telefonica O2 427 dny 1.7. 13 31.8. 14

154 SO 46-73-11 ŽST Veselí n. L., úpravy stáv. DK ČD Č. Budějovice - Tábor 427 dny 1.7. 13 31.8. 14

155 SO 48-83-01 Horusice - Veselí n. L., kácení a náhradní výsadba 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
156 E.1.6 POTRUBNÍ VEDENÍ 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
157 SO 45-70-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., kanalizace 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

158 SO 45-70-02 Horusice - Veselí n. L., přeložka kanalizace v km 35,186 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

159 SO 45-70-03 Horusice - Veselí n. L., přeložka kanalizace v km 35,190 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

160 SO 45-71-01 Horusice - Veselí n. L., přeložka vodovodu v km 35,168 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

161 SO 45-71-04 Horusice - Veselí n. L., přeložka vodovodu v km 36,456 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

162 SO 45-71-06 Horusice - Veselí n. L., přeložka vodovodu pod silnicí II/147 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

163 SO 45-71-07 Horusice - Veselí n. L., přeložka vodovodu v km 36,530 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

164 SO 45-71-08 Horusice - Veselí n. L., přeložka vodovodu v km 36,988 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

165 SO 45-72-01 Horusice - Veselí n. L., přeložka plynovodu v km 34,130 304 dny 1.7. 13 30.4. 14

166 SO 46-70-01 ŽST Veselí n. L., kanalizace 197 dny 11.8. 13 23.2. 14
167 SO 46-70-02 ŽST Veselí n. L., přeložka kanalizace pod mostem v km 55,607 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

168 SO 46-70-03 ŽST Veselí n. L., úprava kanalizace před VB 122 dny 1.3. 14 30.6. 14
169 SO 46-70-04 ŽST Veselí n. L., přeložka kanalizace v km 54,800 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
170 SO 46-71-01 ŽST Veselí n. L., přeložka vodovodu pod mostem v km 55,607 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

171 SO 46-71-02 ŽST Veselí n. L., úprava rozvodu vody 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
172 SO 46-72-01 ŽST Veselí n. L., úprava plynovodu před VB 122 dny 1.3. 14 30.6. 14
173 E.1.7 POZEMNÍ KOMUNIKACE 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
174 SO 45-30-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., přeložka místní komunikace 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

175 SO 45-30-02 Horusice - Veselí n. L., přeložka silnice III/00352 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
176 SO 45-30-03 Horusice - Veselí n. L., přeložka silnice II/147 427 dny 1.7. 13 31.8. 14
177 SO 45-30-04 Horusice - Veselí n. L., přeložka silnice III/14719 427 dny 1.7. 13 31.8. 14
178 SO 45-30-05 Horusice - Veselí n. L., přeložka polní cesty  km 35,250 - 36,150 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

179 SO 45-30-07 Horusice - Veselí n. L., přeložka účelové komunikace  km 36,510 - 36,850 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

180 SO 45-30-08 Horusice - Veselí n. L., přeložka účelové komunikace  km 36,850 - 36,950 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

181 SO 45-30-09 Horusice - Veselí n. L., přeložka účelové komunikace  km 36,600 - 36,750 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

182 SO 45-11-01.2 Horusice - Veselí n. L., staveništní komunikace km 33,970 - 35,080 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

183 SO 45-11-01.3 Horusice - Veselí n. L., staveništní komunikace km 36,100 - 36,530 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

184 SO 46-30-01 ŽST Veselí n. L., úprava komunikace pod mostem v km 55,607 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

185 SO 46-30-02 ŽST Veselí n. L., úprava komunikace před VB 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
186 SO 48-30-01 TT Veselí n. L., úprava zpevněných ploch 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
187 SO 48-30-02 Horusice - Veselí n. L., dopravní opatření 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
188 SO 48-30-03 Horusice - Veselí n. L., zabezpečení veřejných zájmů 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
189 E.1.8 KABELOVODY 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
190 SO 46-44-01 ŽST Veselí n. L., kabelovody 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
191 E.1.9 PROTIHLUKOVÉ OBJEKTY 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
192 SO 45-50-01 Horusice - Veselí n. L., protihlukové stěny 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
193 SO 46-50-01 ŽST Veselí n. L., protihlukové stěny, lichá skupina kolejí 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

194 SO 46-50-02 ŽST Veselí n. L., protihlukové stěny, sudá skupina kolejí 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

195 E.2 POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
196 SO 45-42-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., úpravy oplocení 685 dny 1.7. 13 16.5. 15

197 SO 46-40-01 ŽST Veselí n. L., stavební úpravy stáv. výpravní budovy 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

198 SO 46-40-03 ŽST Veselí n. L., rekonstrukce stavědla č. 1 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
199 SO 46-40-04.1 ŽST Veselí n. L., úprava ATÚ 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
200 SO 46-40-04.2 ŽST Veselí n. L., úprava prostor v budově ATÚ 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
201 SO 46-40-05 ŽST Veselí n. L., EPZ 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
202 SO 46-40-08 ŽST Veselí n. L., stavební úpravy TS 22/0,4kV 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
203 SO 46-42-01 ŽST Veselí n. L., úpravy oplocení 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
204 SO 48-40-01 TT Veselí n. L., stanoviště transformátorů 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
205 SO 48-40-02 TT Veselí n. L., R 27 kV, provozní budova 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
206 SO 48-40-03 TT Veselí n. L., stavební úpravy pro rozvodnu 110 kV 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
207 SO 48-40-21 Č.Velenice - Veselí n. L., RD u přejezdu v km 45,693 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
208 SO 48-40-22 Č.Velenice - Veselí n. L., zastávka Frahelž, stavební úpravy stáv. výpr. budovy 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

209 SO 48-40-23 Č.Velenice - Veselí n. L., RD u přejezdu v km 48,736 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
210 SO 48-40-24 Č.Velenice - Veselí n. L., RD u přejezdu v km 50,060 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
211 SO 48-40-25 Č.Velenice - Veselí n. L., RD u přejezdu v km 50,560 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
212 SO 45-41-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., nástupištní přístřešky 350 dny 16.9. 14 31.8. 15

213 SO 45-41-02 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., zastřešení podchodu 153 dny 1.4. 15 31.8. 15

214 SO 46-41-01 ŽST Veselí n. L., úprava přístřešku u výpravní budovy 401 dny 11.8. 13 15.9. 14

215 SO 46-41-02 ŽST Veselí n. L., zastřešení ostrovních nástupišť 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
216 SO 46-41-03 ŽST Veselí n. L., úprava přístřešku u pošty 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
217 SO 46-41-04 ŽST Veselí n. L., zastřešení výstupu z podchodu u VB 122 dny 1.3. 14 30.6. 14

218 SO 45-51-01 Horusice - Veselí n. L., individuální protihluková opatření 944 dny 1.4. 13 31.10. 15

219 SO 46-51-01 ŽST Veselí n. L., individuální protihluková opatření 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
220 SO 45-43-01 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., informační zařízení pro cestující 350 dny 16.9. 14 31.8. 15

221 SO 46-43-01 ŽST Veselí n. L., informační zařízení pro cestující 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
222 SO 45-45-01 Horusice - Veselí n. L., demolice v km 34,000 122 dny 1.4. 13 31.7. 13
223 SO 45-45-02 Horusice - Veselí n. L., demolice drážních objektů 122 dny 1.4. 13 31.7. 13
224 SO 46-45-01.1 ŽST Veselí n. L., demolice objektů SŽDC 122 dny 1.4. 13 31.7. 13
225 SO 46-45-01.2 ŽST Veselí n. L., demolice objektů ČD 122 dny 1.4. 13 31.7. 13
226 SO 46-45-02 ŽST Veselí n. L., demolice restaurace u VB 122 dny 1.4. 13 31.7. 13
227 SO 48-45-01 TT Veselí n. L., demolice 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
228 E.3.1 TRAKČNÍ VEDENÍ, E.3.5 UKOLEJNĚNÍ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ 794 dny 1.7. 13 2.9. 15

229 SO 45-60-01 Horusice - Veselí n. L., úpravy TV 350 dny 16.9. 14 31.8. 15
230 SO 45-60-03 ŽST Horusice, provizorní úpravy TV 350 dny 16.9. 14 31.8. 15
231 SO 46-60-01.1 ŽST Veselí n. L., úpravy TV 753 dny 11.8. 13 2.9. 15
232 SO 46-60-02 ŽST Veselí n. L., připojení transformátorů na TV 59 dny 1.2. 15 31.3. 15
233 SO 48-60-01 TT Veselí n. L., připojení napájecího vedení na TV 59 dny 1.2. 15 31.3. 15
234 SO 48-60-02 TT Veselí n. L., připojení zpětného vedení 59 dny 1.2. 15 31.3. 15
235 SO 48-60-03 Horusice - Veselí n. L., provizorní převěšení ZOK 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
236 SO 45-61-01 Horusice - Veselí n. L., ukolejnění vodivých konstrukcí 350 dny 16.9. 14 31.8. 15
237 SO 46-61-01 ŽST Veselí n. L., ukolejnění vodivých konstrukcí 753 dny 11.8. 13 2.9. 15
238 E.3.2 EOV, E.3.3 EPZ, E.3.4 ROZVODY VN,NN,OSVĚTLENÍ A DOUO 794 dny 1.7. 13 2.9. 15

239 SO 46-64-01 ŽST Veselí n. L., EOV 753 dny 11.8. 13 2.9. 15
240 SO 46-62-07 ŽST Veselí n. L., EPZ - přípojka nn 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
241 SO 46-62-08 ŽST Veselí n. L., EPZ - kabelový rozvod 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
242 SO 45-62-02 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., venkovní osvětlení 350 dny 16.9. 14 31.8. 15

243 SO 45-62-04 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., osvětlení podchodu 62 dny 1.7. 15 31.8. 15

244 SO 45-62-05 Horusice - Veselí n. L., zastávka Veselí n. L., úprava kabel. vedení VO 31 dny 1.7. 13 31.7. 13

245 SO 45-62-12 Horusice - Veselí n. L., úprava DOUO 685 dny 1.7. 13 16.5. 15
246 SO 46-62-01 ŽST Veselí n. L., úprava rozvodů nn a venkovního osvětlení 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

247 SO 46-62-04 ŽST Veselí n. L., DOÚO 386 dny 11.8. 13 31.8. 14
248 SO 46-62-05 ŽST Veselí n. L., přípojka nn pro samoobslužné výtahy 401 dny 11.8. 13 15.9. 14

249 SO 46-62-06 ŽST Veselí n. L., osvětlení podchodu 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
250 SO 46-62-09 ŽST Veselí n. L., úprava veřejného osvětlení před VB 401 dny 11.8. 13 15.9. 14
251 SO 46-62-10 ŽST Veselí n. L., úprava veřejného osvětlení u mostu v ev.km 55,607 386 dny 11.8. 13 31.8. 14

252 SO 48-62-01 TT Veselí n. L., úprava napájení vlastní spotřeby 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
253 SO 48-62-02 TT Veselí n. L., DOÚO 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
254 SO 48-62-03 TT Veselí n. L., úprava osvětlení rozvodny 110 kV 598 dny 11.8. 13 31.3. 15
255 VŠEOBECNÝ OBJEKT 944 dny 1.4. 13 31.10. 15
256 SO 98-98-00 Všeobecný objekt 944 dny 1.4. 13 31.10. 15

I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I.
2013 2014 2015

Harmonogram

Omezení a uzávěry pozemních komunikací budou probíhat podle přílohy PD B.8 - Dopravní opatření s tím, že konkrétní termíny budou upraveny na základě schváleného harmonogramu stavby.

1/1 


